证券代码：300497      证券简称：富祥药业      公告编号：2024-053

江西富祥药业股份有限公司

第四届董事会第二十一次会议决议公告

一、董事会会议召开情况

江西富祥药业股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第二十一次会议于

2024 年 5 月 28 日以电子邮件等方式通知全体董事，并于 2024 年 5 月 30 日以现场及

通讯的方式在景德镇市昌江区鱼丽工业区 2 号公司三楼会议室举行。

会议应出席董事 7 人，实际出席的董事 7 人，其中董事柯丹女士、刘洪先生、陈

祥强先生、计小青女士以通讯表决方式出席会议。会议由董事长包建华主持，公司监

事、高管列席会议。会议召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》等法律、法

规及本公司章程的有关规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况

经与会董事审议，通过如下决议：

1、审议通过《关于签署<股东特殊权利之终止协议>的议案》

由于凌凯医药正在筹划在香港联合交易所有限公司首次公开发行并上市计划，为

符合法律法规、香港联交所、香港证券及期货事务监察委员会、中国证券监督管理委

员会等的规定及要求，经公司、目标公司及陆茜女士协商一致，各方同意于凌凯医药

首次向香港联交所呈交上市申请表格之日的前一日终止《股东协议》中约定的业绩补

偿权、回购权、在《股东特殊权利之终止协议》签订前达成的关于“业绩补偿权”“回

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

购权”任何协议或安排，并同意若股东之间及/或股东之间的权利义务和与目标公司在

境外上市后股东所享有的股东权利相关的内容（包括但不限于《增资协议》约定的股

权转让限制、反稀释保护权、平等对待条款、知情权、竞业限制等），与目标公司在

香港联交所首次发行并上市后适用的《上海凌凯医药科技有限公司章程》及其股东大

会通过的其他内部制度相冲突或不符合其他监管机构适用的相关规则和监管要求，均

应自目标公司股票在香港联交所上市日起终止。

但若凌凯医药首次向香港联交所呈交上市申请表格之日后发生如下任何一种情

形，《股东特殊权利之终止协议》应于下述情形发生之日起自动终止、且自始无效，《增

资协议》及《股东协议》应自动恢复至《股东特殊权利之终止协议》签署前的状态，

且视为自始有效：（1）目标公司主动撤回上市申请；（2）香港联交所、香港证券及期

货事务监察委员会或其他证券监管机构作出不予同意目标公司的上市申请、否决或驳

回上市申请、其他终止上市审核程序的决定；（3）香港联交所聆讯通过之日起 12 个

月内，无论任何原因导致目标公司没有完成港股上市。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网上披露的《关于签署<股东特殊权利之终止

协议>的公告》。

表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权。

公司第四届董事会独立董事第二次专门会议已审议通过该议案。

三、备查文件

1、第四届董事会第二十一次会议决议；

2、第四届董事会独立董事第二次专门会议决议。

特此公告。

江西富祥药业股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 30 日

	1、审议通过《关于签署<股东特殊权利之终止协议>的议案》